[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ /П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от                                                                                                               №

ст-ца Платнировская

Об отмене постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
В  соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального Закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, протестом прокуратуры Кореновского района № 7-02-2011/2207 от 8 апреля 2011 года  на постановление администрации от 19.11.2010 № 293 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2011 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района :

- от 19 ноября 2010 года № 293 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2011 год»;
- от 20 декабря 2010 года № 343 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 ноября 2010 года № 293      «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2011 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.Н.Богославец